

# КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН, НАУКА ДА ТОМ ЙÖЗ ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

### ПРИКАЗ

«<u>ДД</u>» 06 2021 г.

№ <u>451</u>

### г. Сыктывкар

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета государственного профессионального образовательного учреждения «Сосногорский технологический техникум»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании приказа Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений от 02 июня 2021 г. №131-од «О представителях Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений для включения в составы наблюдательных советов автономных учреждений Республики Коми»

#### приказываю:

Внести в приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми от 23 марта 2018 г. № 252/1 «О назначении членов Наблюдательного совета государственного профессионального образовательного учреждения «Сосногорский технологический техникум» (в ред. приказов Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми от 25.09.2018 г. № 883, от 25.02.2019 г. № 180, от 19.10.2020 г. № 632) следующие изменения:

1. Назначить членом Наблюдательного совета государственного

Государственное профессиональное образовательное учреждение «Сосногорский технологический техник у Вход. № 20 Дт.

профессионального образовательного учреждения «Сосногорский технологический техникум» Ладанова Павла Владимировича, начальника отдела профессионального образования и науки Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми, исключив из его состава Афанасьеву Маргариту Александровну.

2. Изложить должность члена Наблюдательного совета государственного профессионального образовательного учреждения «Сосногорский технологический техникум» Григорьевой Елены Александровны в следующей редакции: «Юрисконсульт первой категории отдела правового обеспечения Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений».

И.о. министра

Xg/

Л.В. Смирнова